



LA RETTRICE

Visto il D.R. Prot. n. 0151567 del 20/03/2025 con cui è stato indetto il concorso per

> l'ammissione al XLI ciclo del Corso di Dottorato di ricerca in Strategic Innovation for Sustainable and Smart Ecosystems avente sede amministrativa presso

l'Università degli Studi di Milano-Bicocca;

Considerata la necessità, emersa in seguito alla pubblicazione del bando, di integrare la scheda

relativa alle borse, definendo progetti specifici per le 2 borse di Ateneo

precedentemente non vincolate a un progetto nel decreto sopra riportato;

che nessun candidato ha applicato per tali posizioni, come da verifica effettuata in Preso atto

procedura;

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente

provvedimento;

DECRETA

Art. 1

(integrazione scheda bando di "Strategic Innovation for Sustainable and Smart Ecosystems" I Sessione)

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, la scheda del bando di "Strategic Innovation for Sustainable and Smart Ecosystems" I Sessione viene sostituita come da Allegato 1.

Art. 2

(Disposizioni Bando)

Tutto quanto previsto dal bando D.R. Prot. n. 0151567 del 20/03/2025 con cui è stata indetta la prima sessione del concorso per l'ammissione al XLI ciclo del corso di dottorato in "Strategic Innovation for Sustainable and Smart Ecosystems" avente sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Milano-Bicocca si considera richiamato e valido ad eccezione di quanto specificatamente normato nel presente decreto.

La Rettrice

Giovanna Iannantuoni

(f.to digitalmente ex Art 24 D.Lgs 82/05)

Area della Ricerca e Terza Missione Settore Scuola di Dottorato Capo Area: Dott.ssa Andrea Riccio

Responsabile procedimento: Dott.ssa Raffaella Citriniti

All. 1 scheda bando di "Strategic Innovation for Sustainable and Smart Ecosystems" I Sessione